
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/350/2023 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń 
dla rodzin zastępczych zawodowych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  §2.  

 Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego podnosi się wynagrodzenie 
do wysokości 5.100,00 zł brutto miesięcznie .”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Andres 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1889


	Uchwała

		2023-03-31T12:19:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




